
UCHWAŁA NR V/29/15
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 532) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 109 720 zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 69 800 zł

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 173 420 zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 133 500 zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody -13 486 442,96 zł, w tym:

a) dochody bieżące 12 636 989,96 zł

b) dochody majątkowe 849 453,00 zł

2) Wydatki -13 462 328,96 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 11 624 687,96 zł

b) wydatki majątkowe  1 837 641,00 zł

2. Nadwyżkę w kwocie 24 114 zł oraz wolne środki w kwocie 174 819 zł przeznacza się na spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach poprzednich.

§ 5. Dokonuje się zmian w „Zadaniach inwestycyjnych na 2015 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr V/29/15 z dnia  19  czerwca 2015
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 531 000,00Rolnictwo i łowiectwo -60 000,00 0,00 471 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

01010 531 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -60 000,00 0,00 471 000,00

60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-60 000,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

600 11 000,00Transport i łączność 0,00 36 032,00 47 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 11 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 36 032,00 47 032,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 36 032,00 36 032,00

900 377 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -9 800,00 13 688,00 381 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 260 000,00Gospodarka odpadami 0,00 9 800,00 269 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00

90019 14 800,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska -9 800,00 0,00 5 000,00

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00

90095 87 000,00Pozostała działalność 0,00 3 888,00 90 888,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 87 000,00 0,00 3 888,00 90 888,00

10 822 790,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
180 303,00 -60 000,00 0,00 120 303,00

-69 800,00 49 720,00 10 802 710,00

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 60 000,00 60 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

789 453,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
480 363,00 0,00 60 000,00 540 363,00

0,00 60 000,00 849 453,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

1 834 279,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 834 279,96

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 446 522,96

660 666,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-60 000,00 60 000,00 660 666,00

-69 800,00 13 486 442,96109 720,00

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr V/29/15 z dnia 19 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

538 915,00 538 915,00 224 611,00452 875,00 2 500,00 0,00 0,000,003 540,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00228 264,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 548 915,00

110 000,00

-100 000,00 -80 000,00

0,00

0,003 540,00

0,00

0,00

448 915,00

10 000,00

-100 000,00

442 875,00

10 000,00

-20 000,00

224 611,00

0,00

0,00

218 264,00

10 000,00

-20 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

510 560,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

510 560,00 224 611,00427 020,00 202 409,00 0,00 3 540,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-80 000,00

3 540,00

0,00

0,00-100 000,00

100 000,00

510 560,00 410 560,00

0,00

-100 000,00

407 020,00

0,00

-20 000,00

224 611,00

0,00

0,00

182 409,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

30 410,00 30 410,00 0,00 30 410,00 0,00 0,0030 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

10 410,00 10 410,00

0,00

-20 000,00

10 410,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

10 410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4277 Zakup usług remontowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4279 Zakup usług remontowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

17 080,00

Pozostała działalność

17 080,00 0,0017 080,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

27 080,00 27 080,00

10 000,00

0,00

27 080,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 080,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

26 000,00 26 000,00

10 000,00

0,00

26 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

26 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 261 539,00 129 389,00 39 995,00129 119,00 0,00 0,00 1 132 150,001 132 150,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 124,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 240 539,00

0,00

-21 000,00 0,00

0,00

0,00270,00

0,00

0,00

129 389,00

0,00

0,00

129 119,00

0,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

89 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 111 150,00

0,00

-21 000,00

1 111 150,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 3

60016

1 261 539,00

Drogi publiczne gminne

129 389,00 39 995,00129 119,00 89 124,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 1 132 150,00 1 132 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00-21 000,00

0,00

1 240 539,00 129 389,00

0,00

0,00

129 119,00

0,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

89 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 111 150,00

0,00

-21 000,00

1 111 150,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 000,00

0,00

982 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

982 000,00

0,00

-21 000,00

982 000,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 786 045,00 1 786 045,00 1 454 398,001 704 145,00 0,00 0,00 0,000,0081 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00249 747,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 807 045,00

21 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0081 900,00

0,00

0,00

1 786 045,00

0,00

0,00

1 704 145,00

0,00

0,00

1 454 398,00

0,00

0,00

249 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

164 374,00

Pozostała działalność

164 374,00 72 274,00164 374,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 000,00

185 374,00 164 374,00

0,00

0,00

164 374,00

0,00

0,00

72 274,00

0,00

0,00

92 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

159 703,00 159 703,00 93 772,00157 947,00 0,00 0,00 0,000,001 756,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 175,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 169 703,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 756,00

0,00

0,00

159 703,00

0,00

0,00

157 947,00

0,00

0,00

93 772,00

0,00

0,00

64 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

0,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

701 600,00 701 600,00 240 825,00307 150,00 0,00 0,00 0,000,00394 450,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 325,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 705 488,00

3 888,00

0,00 0,00

0,00

0,00398 338,00

3 888,00

0,00

705 488,00

3 888,00

0,00

307 150,00

0,00

0,00

240 825,00

0,00

0,00

66 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

46 750,00

Pozostała działalność

46 750,00 0,000,00 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 638,00

3 888,00

0,000,00

3 888,00

50 638,00 50 638,00

3 888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 750,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 888,00

50 638,00 50 638,00

3 888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

50 638,00

3 888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

989 362,00 524 727,00 207 257,00524 727,00 0,00 0,00 464 635,00464 635,000,00 0,00 0,00 464 635,00 0,00317 470,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 005 394,00

28 532,00

-12 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

540 759,00

28 532,00

-12 500,00

540 759,00

28 532,00

-12 500,00

223 289,00

16 032,00

0,00

317 470,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

708 605,00

Gospodarka odpadami

243 970,00 44 444,00243 970,00 199 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 635,00 464 635,00 464 635,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 500,00

721 105,00 256 470,00

12 500,00

0,00

256 470,00

12 500,00

0,00

44 444,00

0,00

0,00

212 026,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

190 084,00 190 084,00 0,00 190 084,00 0,00 0,00190 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 500,00

202 584,00 202 584,00

12 500,00

0,00

202 584,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

202 584,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

12 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

12 500,00 0,0012 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

130 461,00

Pozostała działalność

130 461,00 119 473,00130 461,00 10 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 032,00

146 493,00 146 493,00

16 032,00

0,00

146 493,00

16 032,00

0,00

135 505,00

16 032,00

0,00

10 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 032,00

103 032,00 103 032,00

16 032,00

0,00

103 032,00

16 032,00

0,00

103 032,00

16 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 588 129,00 9 860 488,00 8 628 885,00 5 919 931,00 2 708 954,00 252 500,00 693 125,00 1 727 641,001 727 641,00170 000,0011 000,00104 978,00 565 491,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 978,00
0,00

-80 000,00

697 013,00
3 888,00

0,00-133 500,00
173 420,00

11 628 049,00 9 790 408,00
42 420,00

-112 500,00

8 634 917,00
38 532,00

-32 500,00

5 935 963,00
16 032,00

0,00

2 698 954,00
22 500,00

-32 500,00

252 500,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

1 837 641,00
131 000,00
-21 000,00

1 837 641,00
131 000,00
-21 000,00

645 491,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 834 279,96 1 834 279,96 482 915,96 73 382,80 409 533,16 0,00 1 351 364,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 351 364,00
0,00
0,000,00

0,00
1 834 279,96 1 834 279,96

0,00
0,00

482 915,96
0,00
0,00

73 382,80
0,00
0,00

409 533,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 7



                                  Załącznik Nr 3  
                                                                                         do uchwały Nr V/29/15        

                      Rady  Gminy Grabowo 
                      z dnia 19 czerwca  2015r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 
 
 

Dochody zwiększenia 
 
1. W dziale „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi zwiększa się: 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych ze środków europejskich o 60 000 zł 
2. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się: 
- wpływy z różnych dochodów o  36 032  zł /odszkodowanie za zmniejszenie wartości 
nieruchomości, dotyczy budowy linii elektroenergetycznej 400 kW/. 
3. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Gospodarka 
odpadami zwiększa się : 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej o  9800 zł /środki na realizację  
programu  usuwania azbestu-inwentaryzacja- porozumienie z Ministrem Gospodarki zawarte 
dnia 08.06.15 r./. 
rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
- wpływy z różnych dochodów o 3 888 zł /wpływy z tytułu zatrudnienia w ramach prac 
społecznie użytecznych- na podstawie zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy/. 
 
 

Dochody zmniejszenia 
1. W dziale „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi zmniejsza się: 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł o 60 000 

zł. 

 
2. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Wpływy i 

wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  zmniejsza się:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację własnych zadań bieżących gmin  o 9 800  zł 
/środki na realizację  programu  usuwania azbestu-inwentaryzacja/. 

 
 

Wydatki zwiększenia 
 
1. W dziale „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi zwiększa się: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 100 000 zł /zgodnie z podpisaną umową z 
marszałkiem województwa na zadanie „Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w 
Grabowie”, są to środki na zadanie inwestycyjne a nie bieżące/. 

 
2. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o 10 000 zł /odłów i utrzymanie psów/. 
3. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 21 000 zł /Opracowanie planu gospodarki 
niskoemisyjnej: termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej/. 

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 8



4. W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 
Komendy Powiatowe Policji zwiększa się: 
- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych o 10 000 zł /dofinansowanie zakupu samochodu terenowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Kolnie/. 
5. W dziale „ Pomoc społeczna ” rozdział Pozostała działalność zwiększa się:  
- świadczenia społeczne o 3 888 zł /na wypłatę świadczeń z tytułu zatrudnienia w ramach prac 
społecznie użytecznych- na podstawie zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy/. 
6. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Gospodarka 
odpadami zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o 12 500 zł /środki na realizację  programu  usuwania azbestu-
inwentaryzacja/. 
rozdział Pozostała działalność  zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o 16 032 zł. 
 

 
Wydatki zmniejszenia  
 
1. W dziale „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi zmniejsza się: 
- zakup usług remontowych o 100 000 zł /zgodnie z podpisaną umową z marszałkiem 
województwa na zadanie „ Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie”, są to 
środki na zadanie inwestycyjne a nie bieżące/. 

2. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zmniejsza się: 

          - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 21 000  zł /środki pozostałe po  
opracowaniu dokumentacji technicznej na budowę drogi w miejscowości Golanki/ 
3. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Wpływy i 
wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  zmniejsza się:  
    - zakup usług pozostałych  o 9800  zł /środki na realizację  programu  usuwania azbestu-   
inwentaryzacja/. 

 

 
Ogółem zwiększa się plan dochodów o 39 920 zł oraz zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o  39 920 zł . 
 
 
 
 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                     Mirosława Pogorzelska 

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE  I  WYDATKI  MAJATKOWE  NA  2015 r.- zmiana
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy  Grabowonr V/29/15 z dn. 19 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,000,00 100 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie 0,00 20 000,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie 0,00 60 000,00 60 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie 0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność - 21 000,001 132 150,00 1 111 150,00

60016 Drogi publiczne gminne - 21 000,00 1 111 150,001 132 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 003 000,00 - 21 000,00 982 000,00

Dokumentacja techniczna na budowę drogi w miejscowości Golanki 30 000,00 - 21 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 21 000,000,00 21 000,00

75095 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej: termomodernizacja
 

obiektów użyteczności publicznej 0,00 21 000,00 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,000,00 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu terenowego dla Komendy Powiatowej
 

Policji w Kolnie 0,00 10 000,00 10 000,00

1 727 641,00 1 837 641,00110 000,00Razem

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Rady    Gminy 
Grabowo nr  V/29/15 
z  dnia 19 czerwca  2015 r. 

. 

PLAN DOTACJI NA 2015 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. Gminny Ośrodek 
Kultury 

-  150 000,00  l. Fundacja Kraina 

Mlekiem Płynąca w 

Małym Płocku 

  2 500,00   

2. Biblioteka Publiczna 
Gminy Grabowo 

-  90 000,00  2. Organizacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

10 000,00   

3. Szpital Ogólny w Kolnie  5 000,00        

4. Komenda Powiatowa 

Policji w Kolnie 

10 000,00        

 R A Z E M   15 000,00 240 000,00   RAZEM 12 500,00   

 

 

 

 

 

               Przewodniczący Rady Gminy 

 

                    Mirosława Pogorzelska 

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 11



                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 6  

  do Uchwały  nr V/29/15 

                                                                                                                                                                                 Rady Gminy Grabowo  

                   z dnia   19 czerwca 2015 r.                                                                                                                                                   

 

                                        

       Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

                                           Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności na 2015r- zmiany . 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

010 01010 6057 Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie 

 

Własne 60 000,00 

  6059 Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie 

 

Własne 20 000,00 

   RAZEM 

 

 80 000,00 

 

  720 

 

 

72095 

 

    4307 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 1610,00 

 

 

 

72095 

 

    4309 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 285,00 

 

  

 

 

72095 

 

    6067 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 85 728,00 

 

   

 

 

72095 

 

    6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 

  Własne 

 

 15 128,00 

 

 

   

                                  RAZEM 

  

 102 751,00 

900 90002 6057 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w 

miejscowości Golanki 

Własne 394 635,00 

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 12



  6059 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w 

miejscowości Golanki 

Własne 70 000,00 

   RAZEM 

 

 464 635,00 

 

  921 

   

  92195 

 

4097 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

 

Własne 

 

  4 560,00 

  4099 Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

Własne 1 140,00 

  4217 Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

Własne 1 461,00 

  

  

 

4219 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

 

Własne 

 

  366,00 

  4307 Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.  „Pamięć Września 39” 

Własne 12 445,00 

  4309 Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.  „Pamięć Września 39” 

Własne 3 111,00 

 

 

                                   RAZEM 

 

  

23 083,00 

    

                               OGÓŁEM 

  

670 469,00 
 

 

 

                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   Mirosława Pogorzelska 

Id: 7F5DCFA9-38F3-4264-8591-61D4DEA1A798. Podpisany Strona 13




